
Sexta-feira, 12 de agosto de 2022 às 09:46, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4102640: AVISO 14/2022 - FMS

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

92373C95F2667DBA1DFFA349EFFDA810BBF85C16

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4102640

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Código de Registro no TCE/SC: 92373C95F2667DBA1DFFA349EFFDA810BBF85C16 

Processo Licitatório N.: 14/2022 

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N. 14/2022 

Tipo: Menor Preço/Por ITEM 

Plataforma: COMPRASNET (www.comprasnet.gov.br) 

Código UASG Fundo Municipal de Saúde de Quilombo/SC: 927180 

Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01 

Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE PRESSÃO A BATERIA E MONITOR DE SINAIS 

VITAIS PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE QUILOMBO/SC. 

 

 

Abertura da Sessão Pública: 08h30min do dia 25/08/2022. 

 

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração 

Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22): 

• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br. 

• Plataforma Comprasnet: www.comprasnet.gov.br  

 

Quilombo, 12 de Agosto de 2022. 

 

 

ANILSON ANTONIO COMUNELLO 

Secretário Municipal de Saúde 

 

 

 


